日本国防衛省とアメリカ合衆国国防省との間の防衛装備品等の供給の安定化に係る取決め（SoSA）に係る
日本国防衛省と日本の防衛関連企業との間における行動規範
第4項に係る登録申請

（文書番号）
令和○年○月○日
防衛装備庁装備政策部長　宛
（装備政策課担当者　気付）
名称　　株式会社○○
役職　　◇◇本部長
氏名　　○○ ○○

標記について、下記のとおり申請します。

記

	[bookmark: _GoBack]企業の名称
	株式会社○○

	本店又は
主たる事務所の
所在地
	〒***-****
○○県○○市○○ ○－○ ○○ビル○階

	代表者の
役職及び氏名
	役職：　代表取締役社長
氏名：　□□ □□

	登録する組織
	（例：企業全体を登録する場合）株式会社○○
（例：部門を登録する場合）　　株式会社○○ ◇◇本部

	担当者の
氏名及び連絡先
	氏　名：　△△ △△
電　話：　***-****-****
メール：　*****.*****@****.co.jp

	添付書類
	1. 別紙（所定の様式による。）
2. ……※

以上

※ パンフレット等、貴社及び貴社の事業の概要のわかる書類を添付してください。